
U C H W A Ł A   Nr XX/101/09 

RADY  GMINY  GZY 

z dnia 12 marca 2009 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Gzy 

                  Na podstawie art. 3 ust. 1, art.11b ust. 3 i art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art. 40    

ust. 2 pkt 1; art. 22 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity; Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 4 

ust. 1 i art. 8  ust. 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych           

(Dz. U.  Nr 223, poz. 1458) uchwala się, co następuje:    

§ 1. 

W  uchwale Nr VIII/28/03 Rady Gminy Gzy z dnia 30 czerwca 2003 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Gzy wprowadza się następujące zmiany: 

 

1/ § 80 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 80 

Pracownicy samorządowi zatrudniani są na podstawie: 

1) wyboru - Wójt, 

2) powołania - Zastępca Wójta, Skarbnik Gminy, 

3) umowy o pracę  - pozostali pracownicy samorządowi.” 

2/ § 82 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 82 

1. Wójt pełni swoją funkcję za wynagrodzeniem. Jest pracownikiem samorządowym. 

2. Wynagrodzenie Wójta ustala Rada Gminy w drodze uchwały. 

3. Czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta związane z nawiązaniem                          

i rozwiązaniem stosunku pracy wykonuje Przewodniczący Rady Gminy.”    

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gzy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

                                                                                               

                                                                                                    

 


